
日 曜 校内行事 PTA・その他 一斉下校

【５月の主な行事（予定）】
１３日（土)運動会，１９日（金）振替休業日，１６日（火）運動会予備日①，
１８日（木）運動会予備日②

29 土 昭和の日

30 日

27 木 学校運営協議会① 15:50

28 金 15:00

25 火 15:50

26 水 15:00

23 日

24 月 15:00

21 金 14:00

22 土

17 月 15:00

18 火 全国学力学習状況調査（6年）国・算 15:50

15 土 ギフチョウ観察会（１２：００）

13 木

16 日

12 水 15:00

15:50

14 金 本部役員会18:20
PTA全体会19:00

15:00

10 月 15:00

11 火 標準学力調査 15:50

甲山中学校入学式 14:00

8 土

9 日

19 水

20

15:00

木 15:50

令　和　５年　　　３月　１７日保護者の皆様

令和５年度
世羅町立せらひがし小学校
校　　長　　　池　岡　妙　子

４月の行事予定

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木 11:30

7 金

就任式・始業式・入学式(14:00)

標準学力調査

委員会　視力検査6年

視力検査5年

視力検査4年

交通安全教室　視力検査３年

参観日・総会・学級懇談会・修学旅行説明会

聴力検査２・３年

1年生を迎える会　聴力検査１・５年

給食開始，下校指導，地区児童会



【５月の主な行事（予定）】
１３日（土)運動会，１９日（金）振替休業日，１６日（火）運動会予備日①，
１８日（木）運動会予備日②


